
 

LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL EDUKACINIŲ VALSTYBĖS STIPENDIJŲ SKYRIMO  

2017 METAIS 

 

2016 m. gruodžio 9 d. Nr. 1LKT-84(1.2) 

Vilnius 

 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų 

teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2015 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. 

ĮV-559 „Dėl Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių patvirtinimo“ (Lietuvos 

Respublikos kultūros ministro 2016 m. rugpjūčio 12 d. įsakymo Nr. ĮV-666 redakcija), 6 punktu, Stipendijų 

kultūros ir meno kūrėjams skyrimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 

m. kovo 21 d. įsakymu Nr. ĮV-226 „Dėl Stipendijų kultūros ir meno kūrėjams skyrimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, 24 ir 25 punktais, ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupių išvadas 

(2016 m. lapkričio 9 d. protokolas Nr. 3LKT-51(1.7), 2016 m. lapkričio 14 d. protokolas Nr. 3LKT-52(1.7), 

2016 m. lapkričio 22 d. protokolas Nr. 3LKT-53(1.7), 2016 m. lapkričio 22 d. protokolas Nr. 3LKT-

54(1.7), 2016 m. lapkričio 23 d. protokolas Nr. 3LKT-55(1.7), 2016 m. lapkričio 23 d. protokolas Nr. 

3LKT-56(1.7), 2016 m. lapkričio 24 d. protokolas Nr. 3LKT-57(1.7), 2016 m. lapkričio 24 d. protokolas 

Nr. 3LKT-58(1.7), 2016 m. lapkričio 28 d. protokolas Nr. 3LKT-59(1.7), 2016 m. lapkričio 28 d. 

protokolas Nr. 3LKT-60(1.7), 2016 m. lapkričio 29 d. protokolas Nr. 3LKT-61(1.7), 2016 m. lapkričio 29 

d. protokolas Nr. 3LKT-62(1.7), 2016 m. lapkričio 30 d. protokolas Nr. 3LKT-63(1.7) ir 2016 m. lapkričio 

25 d. Kino tarybos protokolas Nr. 51), n u s p r e n d ž i a:  

1. nuo 2017 m. sausio 1 d. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms architektūros srities 

veikloms įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos  

dydis, Eur 

1.1.  
Jonas Gediminas 

Žukauskas 

Pranešimas konferencijoje „Dust 

and Data“, XIII Internationales 

Bauhaus Kolloquium, Bauhaus 

universitete Veimare 

89 900,00 

1.2.  Rūta Leitanaitė 

Dalyvavimas Europos Sąjungos 

šiuolaikinės architektūros (Mies 

van der Rohe vardo) 

apdovanojimų ekspertizėje ir 

seminare 

70 429,00 

IŠ VISO: 1329,00 

 

  



2 

 

 

2. nuo 2017 m. sausio 1 d. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms bibliotekų srities veikloms 

įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos  

dydis, Eur 

2.1. Dalia Mackelienė 

Dalyvavimas ir pranešimo 

skaitymas tarptautinėje 

konferencijoje „Improving 

Quality of Life through 

Information: Libraries, 

Information, and Interactive 

media“ 

75 800,00   

2.2. Kristina Bartkienė 

Dalyvavimas tarptautinėje 

konferencijoje „Upstream, 

Downstream: Embedding Digital 

Curation in Workflows For Data 

Science, Scholarship and 

Society“ Edinburge (Škotija) 

74 1400,00   

2.3. Žilvinas Beliauskas 

Dalyvavimas ir pranešimo 

skaitymas kasmetinėje Žydų 

bibliotekų asociacijos 

konferencijoje Niujorke (JAV) 

74 1500,00   

2.4. Kristina Mikliuvienė 

Dalyvavimas 83-oje IFLA 

generalinėje konferencijoje 

„Bibliotekos. Solidarumas. 

Visuomenė“ Vroclave (Lenkija) 

74 600,00 

2.5. Justina Vinikaitė 

Dalyvavimas „Next Library 

2017“ konferencijoje Aarhus 

mieste (Danija) 

71 1078,00 

2.6. Agnė Ališauskienė 

Dalyvavimas „Next Library 

2017“ konferencijoje Aarhus 

mieste (Danija) 

64 0 

IŠ VISO: 5378,00 

  

3. nuo 2017 m. sausio 1 d. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms dailės srities veikloms 

įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos  

dydis, Eur 

3.1. Miglė Lebednykaitė 

Profesinio meistriškumo 

tobulinimas Niši-Aidzu, Kiote ir 

Tokijuje, Japonijoje 

73 3200,00 



3 

 

3.2. Ugnė Bužinskaitė 

Dalyvavimas Sotheyby's 

rengiamuose vasaros 

mokymuose „Art World 

Marketing, PR and 

Communications“ Niujorke, 

JAV 

71 2000,00 

3.3. Henrika Bartkutė 

Tarptautinė meno rezidencija 

„Art Hub“, Abu Dabio mieste, 

JAE 

62 1513,00 

3.4. Indrė Liškauskaitė 

Dalyvavimas tarptautiniame 

simpoziume „Make 2017: 

Skin/Nahk/Oda/“ kūrinių 

eksponavimas projekto parodose, 

kūrybinio projekto ir projektą 

lydinčio edukacinio meninio 

tyrimo katalogo pristatymas  

62 1300,00 

3.5. Gediminas Pranckevičius 

IAMAG MASTER 

CLASSES'17 (kovo 17–19 d. 

Paryžiuje) – tai trys dienos 

skirtos mokytis, dalintis ir 

bendrauti su šimtais menininkų 

iš viso pasaulio 

56 1107,00 

3.6. Jolanta Uktverytė 

Tapybos ir piešimo technikų 

tobulinimas stiprinant 

profesinius įgūdžius, pirmosios 

parodos organizavimas ir 

aktyvus dalyvavimas menininkų 

grupėje Galicijoje 

47 0 

IŠ VISO: 9120,00 

 

4. nuo 2017 m. sausio 1 d. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms dizaino srities veikloms 

įgyvendinti: 
 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos  

dydis, Eur 

4.1.   Austėja Zuzana Platūkytė 

Objektų ir pakuočių iš suyrančių 

medžiagų vystymas ir 

pristatymas tarptautinei 

auditorijai 

74 1800,00   

4.2.  Milda Kuraitytė 
Dalyvavimas konferencijoje 

TYPO Berlin 2017 
58 749,00   

4.3.  Kristina Bartkutė 

Tarptautinė meno rezidencija 

„Art Hub“, Abu Dabio mieste, 

JAE 

48 0   

4.4.  Vilija Buivydė 

Vizualaus meno stažuotė ir 

dirbtuvės menininkų 

rezidencijoje Ispanijoje 

33 0   

IŠ VISO: 2549,00 



4 

 

 

5. nuo 2017 m. sausio 1 d. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms fotografijos srities 

veikloms įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos  

dydis, Eur 

5.1.  Dalia Mikonytė 
Kūrybinės fotografijos dirbtuvės 

ir seminarai Berlyne 
49 0 

5.2.  Evelina Šimkutė 

„Šilainiai Photo“ projekto 

edukacinės programos 

tęstinumas ir sklaida 

47 0 

IŠ VISO: 0 

 

6. nuo 2017 m. sausio 1 d. skirti edukacines stipendijas valstybės stipendijas šioms kino srities 

veikloms įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos  

dydis, Eur 

6.1.  Violeta Draseikaitė 

Dalyvavimas intensyviose 

marketingo dirbtuvėse 

Liuksemburge, organizuojamose 

prodiuserių organizacijos EAVE 

(angl. European Audiovisual 

Entrepreneurs) 

70 2185,00   

6.2.  Viktorija Seniut 

Trumpametražio vaidybinio 

filmo projekto „Auksinės 

minutės“ vystymas ir sklaida 

66 0 

6.3.  Giedrė Burokaitė 

Dalyvavimas tarptautiniuose 

kino industrijos mokymuose ir 

kino projektų pristatymuose 

55 0   

6.4.  Paulius Juočeris 

Dalyvavimas tarptautiniuose 

kino renginiuose pristatant 

dokumentinį filmą „Aleksandras 

Didysis“ 

50 0   

IŠ VISO: 2185,00 

 

7.  nuo 2017 m. sausio 1 d. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms kultūros paveldo srities 

veikloms įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos  

dydis, Eur 

7.1.  Girėnas Povilionis 

Dalyvavimas Tarptautinės 

muziejų tarybos (ICOM) 

organizuojamoje trienalėje 

79 914,00   



5 

 

7.2.  Indrė Užuotaitė 

Dalyvavimas ir pranešimo 

skaitymas „Šviesos ir stiklo“ 

draugijos – Europos sietynų, 

šviesos ir apšvietimo 

dokumentacijos centro 

asamblėjoje – konferencijoje 

75 714,00   

IŠ VISO: 1628,00 

 

8. nuo 2017 m. sausio 1 d. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms muziejų srities veikloms 

įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos  

dydis, Eur 

8.1.  Artūras Skabeikis 

Darbo stebėjimo vizitas į 

OZEANEUM  Stralsund 

muziejų 

83 800,00   

8.2.  Rūta Kasiulytė 

Dalyvavimas tarptautiniame 

simpoziume „Paintings on 

Copper (and Other Metal Plates): 

Production, Degradation and 

Conseration Issues“ 

73 843,00   

8.3.  Erika Kisieliūtė 

Stažuotė karo istorijos parke ir 

muziejuje (Park Of Military 

History Pivka, Park Vojaške 

Zgodovne Pivka) Slovėnijoje 

72 484,00   

8.4.  Mindaugas Gudelis 
Dalyvavimas „International 

Fundraising Congress 2017“ 
73 1 050,00   

8.5.  Gintautas Babenskas 

Profesinio meistriškumo 

tobulinimas tarptautinėje 

parodoje „Prolight+sound“ 

70 550,00   

8.6.  Vaida Žalnieriūtė 

Stažuotė Lietuvos dailės 

muziejaus Prano Gudyno 

restauravimo centre 

59 0   

8.7.  Rūta Žemaitytė 

Stažuotė Baltarusijos 

valstybiniame literatūros ir meno 

archyve-muziejuje 

53 0   

8.8.  Rasa Vaškaitė 

Stažuotė Baltarusijos 

valstybiniame Jakubo Kolaso 

memorialiniame literatūros 

muziejuje 

49 0   

IŠ VISO: 3727,00 

 

  



6 

 

 

9. nuo 2017 m. sausio 1 d. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms šokio srities veikloms 

įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

9.1.  Laurynas Žakevičius 

Dalyvavimas intensyviuose 

GAGA šokio metodikos 

mokymuose Tel Avivo mieste, 

Izraelyje 

73 2210,00   

9.2.  Marius Pinigis 

Dalyvavimas GAGA  šokio 

technikos seminaruose, „play-

fight“, „fighting monkey“ 

judesio ir partneriavimo technikų 

seminaruose Europoje 

72 3600,00   

9.3.  
Airida Gudaitė-

Žakevičienė 

Dalyvavimas intensyviuose 

GAGA šokio metodikos 

mokymuose Tel Avivo mieste, 

Izraelyje 

71 2210,00   

9.4.  Laima Servaitė 

Dalyvavimas tarptautinėje „The 

American Dance Festival“ šokio 

mokykloje-festivalyje 

67 2400,00   

9.5.  Živilė Virkutytė 
Dalyvavimas Butoh šokio 

seminaruose 
65 1600,00   

9.6.  Jelena Lebedeva 

Stažuotė Berlyno valstybiniame 

balete, Lenkijos nacionaliniame 

balete, Olandijos nacionaliniame 

balete, tarptautiniame Dance 

Open Baleto festivalyje Sankt 

Peterburge 

65 2101,00   

9.7.  Tadas Almantas 
Dalyvavimas Butoh šokio 

seminaruose 
62 1600,00   

9.8.  Eglė Grigaliūnaitė 
Dalyvavimas Butoh šokio 

seminaruose 
61 1600,00   

9.9.  Anupras Jucius 
Dalyvavimas Butoh šokio 

seminaruose 
56 0   

9.10.  Aina Norgilaitė 
Dalyvavimas Butoh šokio 

seminaruose 
55 0   



7 

 

9.11.  Elena Šimulynaitė 
Dalyvavimas Butoh šokio 

seminaruose 
55 0   

9.12.  Laurynas Jurgelis 
Dalyvavimas Butoh šokio 

seminaruose 
55 0   

9.13.  Eglė Nešukaitytė 
Dalyvavimas Butoh šokio 

seminaruose 
53 0   

9.14.  Aistė Jančiūtė 
Dalyvavimas Butoh šokio 

seminaruose 
53 0   

9.15.  Gabrielė Ivanauskaitė 
Dalyvavimas Butoh šokio 

seminaruose 
51 0   

9.16.  Andrej Novikov 
Dalyvavimas Butoh šokio 

seminaruose 
51 0   

IŠ VISO: 17321,00 

 

10. nuo 2017 m. sausio 1 d. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms tarpdisciplininio meno 

srities veikloms įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

 dydis, Eur 

10.1.  Ieva Tarejeva 
Dalyvavimas Butoh judesio 

seminaruose  
68 2000,00   

10.2.  Sandra Buzaitė 

Dalyvavimas edukacinėse-

kūrybinėse dirbtuvėse „Meninės 

multimedijos kūrimas internete“ 

61 3000,00   

10.3.  Milda Varnauskaitė 
Stažuotė Amsterdamo Mezrabo 

kultūros centre 
55 2260,00   

10.4.  Adomas Žudys 
Kūrybinės dirbtuvės Berlyne, 

Vokietijoje 
54 0   

10.5.  Rasa Motuzienė 

Seminarai, skirti Lietuvos 

mokyklų vadovams ir 

mokytojams 

13 0   

IŠ VISO: 7260,00 

 



8 

 

11. nuo 2017 m. sausio 1 d. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms teatro srities veikloms 

įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta valstybės 

stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

11.1.  Jolita Balandytė 

Dalyvavimas tarptautiniame teatro 

festivalyje vaikams BIM BAM, 

Zalcburge, Austrijoje 

70 705,00   

11.2.  Marija Tanana 

Dalyvavimas XV tarptautiniame vieno 

aktoriaus festivalyje „Armmono“ 

Jerevane 

67 377,00   

11.3.  Giedrė Putramentaitė 
Praktika teatro kompanijoje „Rimini 

Protokoll“ 
66 482,00   

11.4.  Rima Jūraitė 
Dalyvavimas Rygos operos festivalyje 

2017 
60 334,00   

11.5.  Donatas Tarasevičius 

Dalyvavimas tarptautinių delegatų 

programoje vizualaus teatro festivalio 

„Manipulate 2017“ metu Edinburge, 

Jungtinėje Karalystėje 

59 334,00   

11.6.  Tomas Šečkus 

Dalyvavimas tarptautiniame VIII A. P. 

Čechovo skaitovų konkurse Rusijos 

Federacijoje 

55 300,00   

11.7.  Ieva Labanauskaitė 

Dalyvavimas tarptautiniame VIII A. P. 

Čechovo skaitovų konkurse Rusijos 

Federacijoje 

52 0   

11.8.  Kamilė Galkutė 

Dalyvavimas tarptautiniame VIII A. P. 

Čechovo skaitovų konkurse Rusijos 

Federacijoje 

51 0   

IŠ VISO: 2532,00 

 

12. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

 

Tarybos pirmininkė                                                                                                       Daina Urbanavičienė

  

 

 

 


